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pertemuan pertama kelas kg 0142 25 a jumat 22 september 2023 tema pokok manajemen strategik 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16
40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a materi-materi yang akan dipelajari dalam mata kuliah manajemen strategik b
definisi strategi ¢ pengertian manajemen strategik d ruang lingkup manajemen strategik e sejarah dan perkembangan manajemen strategik f hierarki strategik g
perbedaan manajemen strategik tingkat korporasi strategic business unit dan fungsional h contoh penerapan manajemen strategik tingkat korporasi i contoh
pengejawantahan manajemen strategik tingkat bisnis j gambaran aplikasi manajemen strategik tingkat fungsional k penjelasan singkat perbedaan setiap level
strategi 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 71 mahasiswa 6 orang tak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest serta
zoom meeting 6 join zoom meeting https us04web zoom us | 79757071513 pwd cc7cwtbcorcl epipbchxvyks7jxret 1 meeting id 797 5707 1513 passcode gjwix2 7
dosen meminta mahasiswa aktif dalam kegiatan belajar mengajar meskipun secara daring 8 dosen memaparkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh
mahasiswa 9 dosen meminta mahasiswa menjelaskan pengalaman kerja sesuai dengan tema bahasan 10 memberikan contoh penerapan strategi di grup
transcorp

pertemuan kedua kelas kg 0142 25 a jumat 29 september 2023 tema visi misi tujuan dan falsafah perusahaan 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul
19 30-21 30 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a pengertian visi b dasar-dasar perumusan visi c memberikan
beberapa contoh visi dari perusahaan yang sudah mapan d definisi misi e cara merumuskan misi perusahaan f unsur-unsur dalam misi perusahaan g contoh
misi perusahaan yang sudah mapan h tujuan perusahaan i dasar-dasar menetapkan tujuan perusahaan j sasaran perusahaan k falsafah perusahaan 3 tidak ada
kendala pada sistem mybest 4 dari 71 mahasiswa di kelas 9 orang tak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest 6 dosen mengajak
diskusi para mahasiswa dengan memberikan studi kasus ringan beberapa perusahaan yang sudah terkenal baik di tingkat global maupun lokal 7 dosen
memberikan contoh dan gambaran tentang visi dan misi beberapa perusahaan termasuk mcdonald 8 dosen berusaha membuat analogi visi misi tujuan dan
falsafah perusahaan dengan orang yang melihat ke depan menggunakan teleskop dan tanpa teleskop sehingga memudahkan mahasiswa dalam memahami
substansi materi kuliah 9 mencontohkan penerapan perusahaan orang yang punya visi dan misi yang baik 10 mencontohkan value pada beberapa perusahaan
top lokal dan dunia

pertemuan ketiga kelas kg 0142 25 a jumat 6 oktober 2023 tema model deskriptif manajemen strategik 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14
10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a proses manajemen strategik b pengamatan lingkungan c analisis
lingkungan internal d identifikasi elemen faktor internal e analisis lingkungan eksternal f identifikasi elemen faktor eksternal g formulasi strategi h contoh
penerapan strategi di perusahaan 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 71 mahasiswa di kelas 6 mahasiswa tidak mengisi daftar hadir 5 kelas
berkomunikasi dengan wag email mybest 6 dosen akan membentuk kelompok tugas secara acak 7 dosen juga memberikan penjelasan tentang tugas-tugas yang
harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 8 dosen memberikan penjelasan tentang rumus
proses manajemen strategik 9 menjelaskan contoh pengenalan lingkungan internal dan eksternal perusahaan

pertemuan keempat kelas kg 0142 26 f jumat 13 oktober 2023 tema pengambil keputusan strategik manajer strategik dan corak manajemen strategik 1
perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul pukul 14 10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a direksi
corporate b syarat direksi ¢ tata cara pengangkatan penggantian dan pencalonan direksi d wewenang direksi e tanggung jawab direksi f tugas direksig
pemberhentian direksi h manajemen puncak i corak manajemen puncak j karekteristik manajemen puncak yang membedakan dengan level lainnya 3 tidak ada
kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 8 tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest 6 dosen tetap
mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa 7 dosen melempar pertanyaan kepada mahasiswa untuk memancing diskusi 8 dosen
memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain
yang sudah dijelaskan

pertemuan kelima kelas kg 0142 25 a jumat 20 oktober 2023 tema analisis strategik pengkajian lingkungan 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14
10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a memahami lingkungan eksternal ekonomi teknologi politik dan hukum
sosial budaya b memetakan faktor eksternal ekonomi c gambaran teknologi sebagai faktor eksternal d efek politik dan hukum dalam faktor eksternal e pengaruh
kondisi sosial budaya sebagai faktor eksternal f analisis lingkungan pesaing dan industri 5 kekuatan porter g mengidentifikasi lingkungan internal dan keunggulan
bersaing h analisis rantai nilai 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 13 orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi
dengan wag email mybest 6 dosen tetap mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta
menyerahkannya kepada dosen 7 dosen meminta mahasiswa agar disiplin untuk belajar mandiri 8 dosen memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk
mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan serta tugas-tugas

pertemuan keenam kelas kg 0142 25 a jumat 27 oktober 2023 tema perumusan strategi 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2 materi
yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a proses perumusan strategi b beberapa pendapat ahli tentang proses perumusan strategi
¢ memahami lingkungan eksternal dan internal d strategi dasar induk € macam-macam strategi dasar yang sering diterapkan oleh perusahaan f metode
perumusan strategi matriks swot g integrasi faktor-faktor internal perusahaan dan kondisi eksternal 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 63
mahasiswa di kelas 8 orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest dan tools lain 6 dosen tetap mengingatkan tugas-tugas
yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen melempar pertanyaan kepada
mahasiswa untuk memancing diskusi 8 dosen memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang
terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan 9 memberikan contoh i i i kelebihan dan 1 perusahaan serta mencoba

mendeskripsikan peluang serta ancaman yang muncul dari lingkungan eksternal 10 menjelaskan perbedaan faktor budaya dalam lingkungan internal dan
lingkungan eksternal

pertemuan ketujuh kelas kg 0142 25 a jumat 10 november 2023 tema review meninjau ulang pertemuan 1-6 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul
14 10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a dosen memberikan ulasan terkait dengan pertemuan yang sudah
berlalu yaitu pertemuan pekan pertama hingga keenam b memberi kesempatan tanya jawab kepada mahasiswa c mengajak mahasiswa berdiskusi d meminta
mahasiswa belajar mandiri agar sukses menjalani uts e mengingatkan pengerjaan tugas agar tepat waktu dan sesuai dengan panduan yang sudah ditetapkan f
latihan soal materi pertemuan 1-6 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas & orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi
dengan wag email mybest dan tools lain 6 dosen tetap mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok
serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen meminta mahasiswa meningkatkan belajar mandiri menjelang uts agar bisa mendapatkan nilai optimal 8 dosen
memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan terkait dengan materi kuliah atau hal-hal lainnya 9 memberikan latihan soal untuk
persiapan uts total ada 30 pertanyaan

pertemuan kesembilan kelas kg 0142 25 a jumat 17 november 2023 tema strategi unit bisnis 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2
materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a identifikasi peluang bisnis b membangun maodel bisnis c strategi bersaing d
lingkungan bersaing dan dinamikanya e strategi generik bisnis 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 9 tak mengisi daftar hadir 5
kelas berkomunikasi dengan wag email mybest dan tools lain 6 dosen melempar pertanyaan kepada mahasiswa untuk memancing diskusi 7 dosen tetap
mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 8 memberikan
contoh penerapan strategi unit bisnis di beberapa perusahaan 9 dosen memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal
lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan

pertemuan ke-10 kelas kg 0142 25 a jumat 24 november 2023 tema strategi korporasi 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2 materi
yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a definisi strategi korporasi b grand strategy ¢ analisis kekuatan dan kelemahan perusahaan
dengan pendekatan manajerial dan kepemimpinan d pendekatan pims profit impact of marketing strategy e bentuk strategi diversifikasi 3 tidak ada kendala
pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 5 orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest 6 dosen tetap
mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen
melempar pertanyaan kepada mahasiswa untuk memancing diskusi 8 dosen memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau
hal-hal lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan 9 memberikan contoh penerapan strategi korporasi di
beberapa perusahaan di antaranya industri otomotif antara toyota dan nissan lainnya di industri kuliner 10 mengilustrasikan keterkaitan strategi korporasi
dengan strategi unit bisnis dan perbedaan pokoknya
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64210894
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Nama
nurul fauziah
yunita alifia
keshena muhammad
prayitno
maudi wardhani
pashya ade nugraha
dewi rahmawati
dandi saputra
laras oktaviani
fitria rossa
tiara tsani
hendro poer biyantomo
nurhayati sianipar
syifa rahadatul'aisy hadi
fadillah alfiantika
sherly agmadewi
mohammad risky nugroho
anita nursyahfitri
fitria nur
panca mesa
reni apriani
dilla argista pratiwi
novia sendy royani
pasha vinadhinial
niken ayu

pertemuan ke-11 kelas kg 0142 25 a jumat 1 desember 2023 tema-11 strategi pertumbuhan pengembangan pasar 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada Tepat Waktu

pukul pukul 14 10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a strategi akuisisi b tujuan strategi akuisisi c strategi
restrukturisasi d perbedaan strategi akuisisi dengan restrukturisasi e strategi pengembangan pasar f alasan strategi pengembangan pasar g perumusan
strategi pengembangan pasar h formulasi strategi global i kelebihan strategi global j kekurangan strategi global 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari
70 mahasiswa di kelas 7 orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest tools lain 6 dosen tetap mengingatkan tugas-tugas
yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen melempar pertanyaan kepada
mahasiswa untuk memancing diskusi 8 dosen memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang
terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan 9 memberikan contoh beberapa perusahaan yang melakukan strategi pertumbuhan dan
pengembangan pasar

pertemuan ke-12 kelas kg 0142 25 a jJumat 8 desember 2023 tema strategi penyehatan divestasi strategi perusahaan pemimpin pasar 1 perkuliahan
berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a definisi divestasi b indikator
kondisi perusahaan dari lingkungan internal ¢ indikasi tahap awal daur kehidupan perusahaan tidak sehat d indikasi tahap pertengahan daur kehidupan
perusahaan tidak sehat e indikasi tahapan akhir daur kehidupan perusahaan tidak sehat f indikator internal setiap tahapan daur kehidupan perusahaan g
indikator kombinasi h penyehatan strategik i penyehatan operasional j proses penyehatan k beberapa macam strategi divestasi 3 tidak ada kendala pada
sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 9 orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest 6 dosen tetap mengingatkan
tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen melempar pertanyaan
kepada mahasiswa untuk memancing diskusi 8 dosen memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya
terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan 9 memberikan contoh beberapa perusahaan yang melakukan strategi
pertumbuhan dan pengembangan pasar 10 menjelaskan contoh perusahaan yang menerapkan strategi penyehatan perusahaan termasuk dengan model
divestasi

pertemuan ke-13 kelas kg 0142 25 a jumat 15 desember 2023 tema strategi kooperatif 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2 materi
yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang 1 jenis aliansi strategik a usaha patungan joint venture b aliansi strategik ekuitas c aliansi
strategik non-ekuitas d global strategic alliances 2 alasan aliansi a pasar siklus lambat b pasar siklus standar c pasar siklus cepat 3 tingkatan aliansi strategik a
tingkat bisnis b tingkat korporat 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 10 orang tidak mengisi daftar hadir 5 kelas
berkomunikasi dengan wag email mybest tools lain & dosen tetap mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu
maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen melempar pertanyaan kepada mahasiswa untuk memancing diskusi 8 dosen memberikan
kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah
dijelaskan 9 memberikan contoh perusahaan yang melakukan aliansi kooperatif 10 menjelaskan contoh perusahaan lokal dan internasional yang melakukan
aliansi strategis

pertemuan ke-14 kelas kg 0142 25 a jumat 22 desember 2023 tema-14 audit strategic implementasi strategik evaluasi pengawasan 1 perkuliahan berlangsung
tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2 materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a definisi audit strategic b tahapan
pelaksanaan pemeriksaan strategis audit c implementasi strategi d mengorganisasi tindakan strategi e penataan staf f pengelolaan budaya perusahaan g
evaluasi dan pengendalian h sistem informasi strategik i manajemen insentif strategik 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 9
tak mengisi daftar hadir 5 kelas berkomunikasi dengan wag email mybest 6 dosen tetap mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik
tugas individu maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen mengajak berdiskusi tentang bahasan terkait pada pertemuan ke-14 8 dosen
memberikan kesempatan kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain
yang sudah dijelaskan 9 memberikan contoh evaluasi strategi pada setiap level strategic management

pertemuan ke-15 kelas kg 0142 25 a jumat 5 januari 2024 tema-15 review pertemuan 9-14 1 perkuliahan berlangsung tepat waktu pada pukul 14 10-16 40 2
materi yang diajarkan mengacu pada rps dengan penjelasan utama tentang a sekilas pertemuan 9 sampai 14 b ulasan pertemuan terutama tentang 3 strategi
generik c review pertemuan ke-10 tentang strategi korporasi d pertemuan ke-11 tentang strategi pertumbuhan pengembangan pasar e section 12 mengulas
sekilas tentang strategi penyehatan dan divestasi f materi pertemuan ke-13 tentang strategi kooperatif atau aliansi stratejik g review pertermuan ke-14 tentang
audit strategi h latihan soal total ada 30 pertanyaan 3 tidak ada kendala pada sistem mybest 4 dari 70 mahasiswa di kelas 10 orang tidak mengisi daftar hadir 5
kelas berkomunikasi dengan wag email mybest tools lain 6 dosen tetap mengingatkan tugas-tugas yang harus dikerjakan oleh mahasiswa baik tugas individu
maupun kelompok serta menyerahkannya kepada dosen 7 dosen meminta mahasiswa lebih aktif belajar mandiri jelang uas 8 dosen memberikan kesempatan
kepada mahasiswa untuk mengajukan pertanyaan atau hal-hal lainnya terutama yang terkait dengan materi bahasan atau tema lain yang sudah dijelaskan 9
memberikan latihan soal sebagai persiapan untuk menghadapi uas total soal ada 30 pertanyaan

[
[N
[
[N
[
[N
[
[N
[
[N
[
[N
=
[N
=

P R R R R RPRRRPRRRPEPRRPRERRRERRRERRRR
PR R R R R R R RRRRRRRRRRRRRR
P R R R R RPRRRPRRRPEPRRPRERRRERRRERRRR
PR R R R R R R RRRRRRRRRRRRRR
P PP OR RPRRPRPRRPEPRPRRPRPEPRRRERRLRRERREOLSR
P PR R R R R R RPRRERRRRPRORRERRERRRER
P R R R R R R R RRRRRRRERERRRRRR®R
P R R R R R R R RRRRRRRRERRRRRR
P R R R R R R R RRERRRERRRRERRRRROR
P R R R R R R R RRRRRRRRERRRRRR
P R R R R R R R RRRRRRRERERRRRRR®R
P PR R R RPRPRRPRRRPEPRRRERRRRERRRRRER
P R R R R R R R R ORRRRRERRRRRROR
P PR PR RPRRPRRPRRPEPRRRPERRRRERRRROR
P R R R R R R R R R R RRRRRRRRRR R
P PR R R RPRPRRPRRRPEPRRRERRRRERRRRRER

Jadwal:

14:10-16:40

Masu

Kelua
16: 5

Tepat Waktu

Jadwal:
14:10-16:40

Masu

Keluar:
1

1

Tepat Waktu

Jadwal:
14:10-16:40
Masu

14: 6
Kelua

16; 3
Jadwal:

14:10-16:40

Kelua
Tepat Waktu

Jadwal:

14:10-16:40

Masuk:

Jumlah
10
14

14
10
14
14
14
14
14
14
13
14
14
14
13
14
14
14
14
14
13
14
14
14



64210975
64211014
64211027
64211041
64211062
64211065
64211114
64211131
64211147
64211158
64211168
64211169
64211182
64211195
64211286
64211339
64211369
64211390
64211410
64211420
64211440
64211460
64211461
64211462
64211468
64211475
64211488
64211509
64211545
64211731
64211796
64211798
64211799
64211816
64212046
64212059
64212079
64212150
64212362
64212436
64212445
64212468

Penilaian

NIM

64210241

dita listiyowati

aulia khusai ratul ambia

adi indra sadewa

arvia widasari

fadillah putra pratama

delia alayda

mareta nurul fitri

jesha naftaly caroline

al fiqi

noerkholis

shefira eka jasutania

tin meilanai putri latif

umar alhadi

eko budiyanto

muchamad ridho

revi putri aulidia

nesya aulia

miranda oktaviyani

muhammad miftahul rizky

nazila rasyita

fariza ayu futriyani

devina

dian novitasari

melia wulandari

savera maharani

hardiansyah

muhamad yuzril bimantoro

jhon winterpret

afika mayangsari

ahmad jogi suprana

dita faradilla

afdilah rivky metahesya

fakhri rahman azzura

alfianti wulan wandari v.

nastiti rahma safika

rian herawan

muhammad ryafinuddin

anes monica uzlifah

yahya ijudin

nanda jussi dwi putri

rifki

achmad fadillah nur
Pertemuan

Jumlah hadir

Nama

64210491 pashya ade nugraha
64210843 anita nursyahfitri
64210866 reni apriani

64211014 aulia khusai ratul ambia
64211062 fadillah putra pratama
64211065 delia alayda

64211114 mareta nurul fitri
64211158 noerkholis

64211182 umar alhadi
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Nilai UTS
98
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Nilai Absen
100
100
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100
100
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100
93
100
93
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Nilai Tugas
89
90

0
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Total
94
91
73
86
92
90
95
96
94
70

14
14
14
14
12
14
13

14
14
14
14
13
14
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
14
14
14
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Grade
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64211420
64211475
64211488
64211545
64211731
64211796
64211798
64211799
64211816
64212046
64212059
64212079
64212150
64212362
64212436
64212445
64212468
64210171
64210463
64210597
64210612
64210613
64210615
64210618
64210628
64210631
64210636
64210733
64210761
64210835
64210845
64210860
64210894
64210899
64210904
64210934
64210975
64211027
64211041
64211131
64211147
64211168
64211169
64211195
64211286
64211339
64211369
64211390
64211410
64211440
64211460
64211461
64211462
64211468
64211509

nazila rasyita
hardiansyah

muhamad yuzril bimantoro

afika mayangsari
ahmad jogi suprana
dita faradilla

afdilah rivky metahesya
fakhri rahman azzura

alfianti wulan wandari valenza

nastiti rahma safika
rian herawan
muhammad ryafinuddin
anes monica uzlifah
yahya ijudin

nanda jussi dwi putri
rifki

achmad fadillah nur
yunita alifia

maudi wardhani

dewi rahmawati

dandi saputra

laras oktaviani

fitria rossa

tiara tsani

hendro poer biyantomo
nurhayati sianipar
syifa rahadatul'aisy hadi
fadillah alfiantika
sherly agmadewi
mohammad risky nugroho
fitria nur

panca mesa

dilla argista pratiwi
novia sendy royani
pasha vinadhinial
niken ayu

dita listiyowati

adi indra sadewa

arvia widasari

jesha naftaly caroline
al figi

shefira eka jasutania
tin meilanai putri latif
eko budiyanto
muchamad ridho

revi putri aulidia

nesya aulia

miranda oktaviyani
muhammad miftahul rizky
fariza ayu futriyani
devina

dian novitasari

melia wulandari

savera maharani

jhon winterpret

98
88
100
98
88
94
96
92
96
100
96
98
86
96
82
50
62
96
96
86
98
86
88
44
96
98
90
90
86
100
84
92
90
94
84
80
70
94
98
100
98
98
92
90
92
90
90
18
94
100
68
88
94
82
94

58
90
96
98
92
90
96
94
98
100
96
98
100
96
88
34
74
100
98
100
98
90
84
22
100
96
90
80
90
96
66
94
92
92
92
88
86
94
98
98
100
94
88
94
94
88
86
82
100
100
68
90
84
98
98

100
64
93
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100

100
93

100

100

100

100

100

100

100

100
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100
71

100

100

100

100

100
93

100
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93

100
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100
93
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100

100
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100
36
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93
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85
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93
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84
84
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95
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72
95
88
65
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97
90
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96
92
90
38
73
97
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92
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92
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74
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80
92
92
70
72
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